

*PE 2007 Holding ApS
Radbyvej 17
5792 Årslev*

CVR-nr: 30 59 79 82

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

PE 2007 Holding ApS
Radbyvej 17
5792 Årslev

Telefon: 27 52 62 44

CVR-nr.: 30 59 79 82

Stiftet: 29. maj 2007

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Erik Storm Jensen

Pengeinstitut

Sydbank
Faaborgvej 106
5250 Odense SV

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at eje anparter i selskabet PT Montage ApS samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør 129 tkr. mod 99 tkr. i 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	14.457-	13.755-
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	143.323	21.954
Andre finansielle indtægter	54.807	116.023
Andre finansielle omkostninger	59.136-	1.663-
RESULTAT FØR SKAT	124.537	122.559
Skat af årets resultat	4.123	23.617-
ÅRETS RESULTAT	128.660	98.942
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat	25.260	2.258-
DISPONERET I ALT	128.660	98.942

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	208.447	65.124
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	208.447	65.124
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	208.447	65.124
	<hr/>	<hr/>
2 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	106.079	251.252
Selskabsskat	10.501	18.818
Andre tilgodehavender	15.772	0
Udskudt skatteaktiv	4.123	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	136.475	270.070
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.638.447	1.619.008
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	1.638.447	1.619.008
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	1.365	2.447
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.776.287	1.891.525
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	1.984.734	1.956.649
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	1.748.834	1.723.574
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
3 EGENKAPITAL	1.977.234	1.949.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser	7.500	6.875
GÆLDSFORPLIGTELSE	7.500	6.875
PASSIVER	1.984.734	1.956.649

NOTER

	2016	2015		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris, primo.....	703.229	703.229		
Kostpris 31. december 2016	<u>703.229</u>	<u>703.229</u>		
Op- og nedskrivninger primo	638.105-	640.059-		
Årets resultatandele	143.323	21.954		
Udloddet udbytte	0	20.000-		
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>494.782-</u>	<u>638.105-</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>208.447</u>	<u>65.124</u>		
2 Tilgodehavender hos associerede virksomheder				
Mellemregning PT Montage ApS	106.079	231.252		
Udbytte, PT Montage ApS	0	20.000		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder i alt.....	<u>106.079</u>	<u>251.252</u>		
3 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.723.574	0	25.260	1.748.834
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	101.200	101.200-	103.400	103.400
	<u>1.949.774</u>	<u>101.200-</u>	<u>128.660</u>	<u>1.977.234</u>